Peinture ;

VRD

3. Tranches/Allotissement

Lestravaux sonten deux (02)lots

4. Coats pr6visionnels.

Les co0ts pr6visionnels de rop6ration a rissue des 6tudes .pr6alables est de Vingtqu-

atre millions inuit cent mille(24 800 000) Francs CFA (Lot 1) et Treize millions

deux cent mille (13 200 000) Francs CFA (Lot 2).

5. D61ai d'execution

Le d61ai maximum pr6vu par le Maitre d'Ouvrage pour la r6alisation des travaux, objet du

present appel d'offres est de. trois (03) mots par 1ot. Ce d61ai court a compter de la

date de notification de rordre de service de commencer les prestations.